
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация Республики Марий

Эл «Федерация Футбола»
  Протокол матча   Чемпионат - ФУТБОЛ / Высшая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Первое Мая   Сурты

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абубакар Ахмед
Бакуркин Михаил
Батюков Дмитрий
Богородский Вадим
Болдырев Никита
Вылегжанин Сергей
Горев Сергей
Григорьев Денис
Гусев Владимир
Дружинин Артем
Краснов Олег
Маличенко Дмитрий
Малов Дмитрий
Ошуев Иван
Пидалин Артём
Садовин Роман
Садовин Тимур
Сидоркин Роман
Смирнов Константин
Соколов Юрий
Таныгин Сергей
Фатхуллин Руслан
Шевелёв Борис
Яковлев Дмитрий
Яшин Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

